
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первомайская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2023 г.                                                                                            № 87 

с. Первомайское 

 

«Об утверждении порядка предоставления                                                            

бесплатного двухразового питания обучающимся с ОВЗ» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 

17.01.2020 № 14 «Об утверждении порядка предоставления бесплатного 

двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями 

здоровья краевых государственных, муниципальных общеобразовательных 

организаций», приказом министерства образования и науки Алтайского края 

от 21.09.2020 № 1135 «Об утверждении порядка предоставления бесплатного 

двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями 

здоровья краевых государственных, муниципальных общеобразовательных 

организаций, получающим образование на дому» приказываю: 

стоимость продуктового набора устанавливается из расчёта 90 рублей в 

день обучения на одного обучающегося с ОВЗ, получающего образование на 

дому: 

Барабанов Роман; 

Мезенцев Захар; 

Кожекин Андрей; 

Бакланов Артём; 

Осокина Татьяна. 

Продуктовые наборы выдать за каждый месяц обучения. 

 

                                        Директор школы:                        /Ю.Ю. Ситник/ 

 


		2023-10-09T12:39:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРВОМАЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА




